
                   

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановле-

ние администрации Урмарского района  

Чувашской Республики от 17.04.2019  г. № 

292  «Об утверждении Порядка разрешения 

представителя нанимателя на участие му-

ниципальных служащих администрации 

Урмарского района на безвозмездной осно-

ве в управлении некоммерческой организа-

цией (кроме политической партии и органа, 

в том числе выборного органа первичной 

профсоюзной организации, созданной в ор-

гане местного самоуправления, аппарате 

избирательной комиссии муниципального 

образования), общественной организацией, 

жилищным, жилищно-строительным, га-

ражным кооперативами, товариществом 

собственников недвижимости в качестве 

единоличного исполнительного органа или 

вхождение в состав их коллегиальных ор-

ганов управления» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2007 г. № 62 «О муниципальной 

службе в Чувашской Республике», Уставом Урмарского района Чувашской Республики, 

Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района 

Чувашской Республики от 17.04.2019  г. № 292  «Об утверждении Порядка разрешения 

представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Урмар-

ского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме 

политической партии и органа, в том числе выборного органа первичной профсоюзной ор-

ганизации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комис-

сии муниципального образования), общественной организацией, жилищным, жилищно-

строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в 

качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных 

органов управления». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района Д.Г. Иванов 

 
 

 

 

Михеев Юрий Николаевич 
8(835-44) 2-16-10 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.04.2022     №  519 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

22.04.2022   519  №  
Вâрмар  поселокê 


